
	
  
Från:	
  Björn	
  Mildh	
  
Skickat:	
  den	
  29	
  mars	
  2014	
  18:26	
  
Till:	
  Stefan.Bleckert@Sveaskog.se;	
  Ann.Eklund@sveaskog.se;	
  
Johan.Ekenstedt@sveaskog.se;	
  Anette.Nordlund@Sveaskog.se;	
  Lars-­‐
Goran.Ek@sveaskog.se;	
  Roger.S.Johansson@sveaskog.se;	
  Tommy.Nilsson@sveaskog.se	
  
	
  
Ämne:	
  Sveaskogs	
  nerklassade	
  naturvårdsskogar	
  
	
  
	
  
Hej	
  Stefan	
  	
  	
   	
   	
   	
   Brev	
  55?	
  
	
  	
  
Vid	
  Sveaskogs	
  möte	
  i	
  Luleå	
  den	
  18.3.	
  uppgav	
  bolagets	
  ekolog	
  Johan	
  Ekenstedt	
  att	
  
Sveaskog	
  nerklassat	
  ungefär	
  20000	
  hektar	
  skog	
  (naturvårdsskogar?)	
  under	
  de	
  senaste	
  
åren	
  till	
  produktionsskog,	
  sammanlagt	
  över	
  2000	
  ”objekt”	
  och	
  att	
  ni	
  bara	
  fått	
  
synpunkter	
  på	
  tio	
  av	
  dem.	
  
	
  	
  
Det	
  är	
  endast	
  dessa	
  färre	
  än	
  tio	
  nerklassade	
  naturvårdsskogar	
  som	
  vi	
  så	
  här	
  långt	
  
fått	
  kännedom	
  om.	
  Omklassningen	
  sker	
  ju	
  internt,	
  i	
  det	
  tysta.	
  
	
  	
  
Sveaskog	
  är	
  ett	
  statligt,	
  öppet	
  bolag	
  som	
  förvaltar	
  svenska	
  folkets	
  skogar.	
  
	
  	
  
Vi	
  ber	
  härmed	
  Sveaskog	
  om	
  uppgifter	
  som	
  visar	
  samtliga	
  naturvårdsskogar	
  som	
  
nerklassats	
  till	
  produktionsskogar	
  i	
  södra	
  Norrbotten	
  under	
  de	
  senaste	
  åren	
  samt	
  
var	
  dessa	
  skogar	
  ligger.	
  
	
  	
  
Detta	
  emedan	
  det	
  inte	
  gått	
  att	
  få	
  fram	
  och	
  följa	
  alla	
  nödvändiga	
  upplysningar	
  på	
  
Sveaskogs	
  hemsida	
  (den	
  av	
  läsarna	
  som	
  vill	
  kan	
  själv	
  försöka)!	
  Uppgifterna	
  torde	
  vara	
  
inlagda	
  årsvis	
  i	
  olika	
  skikt.	
  
Eftersom	
  bara	
  Sveaskog	
  själv	
  har	
  tillgång	
  till	
  alla	
  fakta	
  som	
  behövs	
  ber	
  vi	
  er	
  ännu	
  en	
  
gång	
  om	
  att	
  få	
  nämnda	
  uppgifter.	
  
	
  	
  
Ser	
  fram	
  emot	
  ett	
  snabbt	
  och	
  tillmötesgående	
  svar.	
  
	
  	
  
	
  	
  
Med	
  vänlig	
  hälsning	
  
	
  	
  
Björn	
  Mildh,	
  ideell	
  naturvårdare	
  
medlem	
  i	
  Skydda	
  Skogen	
  och	
  Naturskyddsföreningen.	
  
	
  	
  
	
  	
  
	
  
	
  


